

Dziś "Krainy Rawki" - członkowie "Leader'a"
Nareszcie w chodnowskiej świetlicy się zbiera,
Bo to właśnie tutaj zaproszono Gości
Do Dorotki, Frani, mojej miejscowości.

Gdzie dotychczas zebrania - trudno wyliczyć,
Początkowo w Rawie - tam w gminnej świetlicy,
Także w Bujakach, Regnowie kilka razy,
Za co to uznania szacunku wyrazy.

Było też w kowieskiej gminie - w Jeruzalu,
Gdzie dzięki Leader'a widać w każdym calu
Oraz niedawno Jubileusz w Paplinie,
Jak się okazało, też w kowieskiej gminie.

Widzicie więc Państwo, że nasza świetlica
Narazie dość bardziej skromnych się zalicza,
Słaba infrastruktura, brak ogrzewania,
Czyli stoją przed nami spore zadania.

To wstęp tylko, bo gdy trzynasta godzina,
Plenarne posiedzenie się rozpoczyna,
Prezes Janusz Rosiak zebranie otwiera,
Po czym to Przewodniczącego wybiera.

Jeszcze przedstawił Koleżankom, Kolegom
Wójta Nowosolnej - Pana Bystrońskiego,
Serdecznie witając tu Pana Tomasza,
A więc zacnego Gościa ma grupa nasza.

I już ta sprawa szybko się dokonała,
A Przewodniczącą Dorotka została,
Agnieszka Mrówczyńska także i tym razem
Protokółantem czyli też sekretarzem.

Za chwilę już Dorotka - dziewczyna miła
Porządek dzisiejszych obrad przedstawiła
I nowy temat na wstępie się wykania,
Protokół z Paplina przyjął bez czytania.

Obradować sala rozpoczyna teraz,
Prezes Janusz Rosiak pierwszy głos zabiera,
Wskazując nową siedzibę Rawki - więc proszę,
W budynku Szkoły Podstawowej w Rossosze.

W tej to właśnie sprawie uchwałę podjęto,
Z tej okazji wygląda prawie na święto
I jeszcze Uchwała o Statutu zmianach
Prawie jednogłośnie była dokonana.

Po niedługiej chwili już Zebranie Walne
Dowie się też o Spółdzielni Socjalnej,
Ania Jakubia w sposób dość szczegółowy,
By wejść w sedno sprawy, gdyż to temat nowy.

Ażeby nie było wątpliwości cienia,
Wójt Nowosolnej o własnych doświadczeniach,
Oni tam też działają w swoim "Leader'ze",
Jeszcześliby usłyszeli - pomoc w "Sierze".

Krótką wypowiedź, aby za chwilę potem,
Jaka zależność między "sierpem i młotem",
Gdyż Nowosolna jako podkódzka gmina
Czasami od początku musi zaczynać.

Co też ta Spółdzielnia Socjalna może,
Aby było zawsze lepiej, nigdy gorzej,
Gdyż jeśli tylko dla chętnych będzie praca,
A więc i pierwszy zysk i to się opłaca.

Oferuje też współpracę między nami,
A nawet i rywalizację czasami,
Obiecuje, że będzie obrady śledził,
A gdy potrzeba - udzieli odpowiedzi.

Krzysio Starczewski wszystko punktuje skrętnie,
A w dyskusji także głos zabiera chętnie,
Cieszy się więc, że już podjęte uchwały,
W których treści także On miał wpływ nie mały.

Janusz Rosiak przedstawia konkretny sposób,
Na początek musiałoby być chociaż pięć osób,
Osoby prawne będą też właścicielem,
Spółdzielnia stawia przed sobą własne cele.

Na początek to jakby interes złoty,
Można dostać 20 tysięcy złotych
Oraz 1.500 - czyli zastrzyk spory,
Jednak w grę nie wchodzi tu żadne pobory.

Krótką przerwą, następnie Prezes tym razem
Z dziewczynami z nazwiskami kalendarze
I jeszcze Agnieszka tak już krok po kroku,
Co nas czeka aż do 20-go roku.
I jeszcze ku wszystkim obecnych uciesze
Sylwka Brzezińskiego, co strażą Prezesem,
Który to w chodnowskiej remizie tym razem
Z żoną Jadzią okazał się gospodarzem.

Jeszcze jedna prawie niespodzianka zgoła
Przy w mig nakrytych przez Jadzię z Sylwkiem stołach
W całej powadze i porządkowym wizerowym
Trwa też dyskusja o szkoleniu majowym.

protokółował:

Janek Babicki.
z Chodnowa

8.04.2013r.